[image: image1.jpg]

    СОВЕТ
ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018                                                                                       № 280/71
г. Лабинск
О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 24 октября 2014 года № 13/3               «Об избрании председателей комитетов Совета Лабинского городского поселения Лабинского района»
В связи с изменениями в составе Совета Лабинского городского поселения Лабинского района и выходом из состава Совета Лабинского городского поселения Кильдюшевой Светланы Викторовны,                      Совет Лабинского городского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:
1. Избрать председателем комитета Совета Лабинского городского поселения Лабинского района по вопросам этики и спорам депутата    Совета Лабинского городского поселения, Гребневу Марину Петровну.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Лабинского городскогопоселения
Лабинского района

М.И. Артеменко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета
от 26.04.2018   №  280/71
Лабинского городского поселения Лабинского района

«О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения  Лабинского района от 24 октября 2014 года № 13/3   «Об избрании председателей комитетов Совета Лабинского городского поселения Лабинского района»

Проект внесен:

Председатель Совета

Лабинского городского поселения

М.И. Артеменко
Проект подготовлен:

Главный специалист   отдела по
организационной

работе администрации

Лабинского городского поселения

Н.И. Мезинова
Проект согласован:

Начальник юридического

отдела администрации

Лабинского городского поселения

А.В. Переходько
Начальник отдела по организационной

работе администрации

И.С. Богданов

Заявка на рассылку: в дело, в юридический отдел администрации, Лабинская межрайонная прокуратура.

Заявка на рассылку составлена:

Главный специалист отдела по
организационной

работе администрации

Лабинского городского поселения

Н.И. Мезинова